

## 二、（首次磋商报价表）开标一览表

项目编号：FYZB-ZC-2023-048

报价内容 项目名称	磋商总报价	交货期	质保期	备注
洛南县天兴粮食购销公司粮库智能信息化系统项目	小写¥： <u>1082930.00</u> 元 大写（人民币）： <u>壹佰零捌万贰仟玖佰叁拾元整</u>	自合同签订后 <u>30</u> 个日历天内 供货安装调试完毕	产品安装调试 经终验合格后 起 <u>12</u> 个月	
交货地点： <u>采购人指定地点</u>				
质 量： <u>合格</u>				

说明：1. 本表价格应按磋商总价填写，保留小数点后两位，同时应保证磋商响应文件的正、副本中与此表且一致。

2. 此表中任何信息与响应文件其他处不一致时以此表为准。

3. 本表应按规定密封单独提交。若有折扣声明，请与本表一并装订和密封，严格按照表格格式报价。

供应商：西安荣飞信息科技有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其授权委托人：刘 利（签字或盖章）

日 期：2023 年 08 月 24 日

## 二、（首次磋商报价表）开标一览表

项目编号：FYZB-ZC-2023-048

报价内容 项目名称	磋商总报价	交货期	质保期	备注
洛南县天兴粮食购销公司粮库智能信息化系统项目	小写¥：1079445.00元 大写（人民币）：壹佰零柒万玖仟肆佰肆拾伍元整	自合同签订后30个日历天内供货安装调试完毕	产品安装调试经终验合格后起12个月	/
交货地点：采购人指定地点				
质 量：合格				

说明：1. 本表价格应按磋商总价填写，保留小数点后两位，同时应保证磋商响应文件的正、副本中与此表且一致。

2. 此表中任何信息与响应文件其他处不一致时以此表为准。

3. 本表应按规定密封单独提交。若有折扣声明，请与本表一并装订和密封，严格按照表格格式报价。

供应商：陕西高清工程建设有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其授权委托人：孙福群（签字或盖章）

日 期：2023年08月24日

## 二、（首次磋商报价表）开标一览表

项目编号：FYZB-ZC-2023-048

报价内容 项目名称	磋商总报价	交货期	质保期	备注
洛南县天兴粮食 购销公司粮库智 能信息化系统项 目	小写¥： <u>1083859.00</u> 元 大写（人民币）： <u>壹佰零捌 万叁仟捌佰伍拾玖元整</u>	自合同签订后 <u>30</u> 个日历天内供货安 装调试完毕	产品安装调试 经终验合格后 起 <u>12</u> 个月	/
交货地点： <u>采购人指定地点</u>				
质 量： <u>合格</u>				

说明：1. 本表价格应按磋商总价填写，保留小数点后两位，同时应保证磋商响应文件的正、副本中与此表且一致。

2. 此表中任何信息与响应文件其他处不一致时以此表为准。

3. 本表应按规定密封单独提交。若有折扣声明，请与本表一并装订和密封，严格按照表格格式报价。

供应商：陕西纳川科技发展有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其授权委托人：田立（签字或盖章）

日 期：2023 年 08 月 24 日

## 二、（首次磋商报价表）开标一览表

项目编号：FYZB-ZC-2023-048

报价内容 项目名称	磋商总报价	交货期	质保期	备注
洛南县天兴粮食购销公司粮库智能信息化系统项目	小写 ¥: <u>1081612.00元</u> 大写（人民币）: <u>壹佰零捌万壹仟陆佰壹拾贰元整</u>	自合同签订后 <u>30</u> 个日历天内供货安装调试完毕	产品安装调试经终验合格后起 <u>12</u> 个月	
<b>交货地点：采购人指定地点</b>				
<b>质 量：合格</b>				

说明：1.本表价格应按磋商总价填写，保留小数点后两位，同时应保证磋商响应文件的正、副本中与此表且一致。

2.此表中任何信息与响应文件其他处不一致时以此表为准。

3.本表应按规定密封单独提交。若有折扣声明，请与本表一并装订和密封，严格按照表格格式报价。

供应商：陕西仕琪科技有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其授权委托人：刘红（签字或盖章）

日 期：2023 年 08 月 24 日

## (首次磋商) 产品分项报价表

共 3 页, 第 1 页

序号	产品名称	品牌	型号和规格	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	数字测温电缆	电达	YC-97 型	西安电达电子科技有限公司	套	240	460.00	110400.00
2	仓温仓湿	电达	/	西安电达电子科技有限公司	套	15	3150.00	47250.00
3	分线器	电达	/	西安电达电子科技有限公司	套	70	400.00	28000.00
4	仓内通信电缆	电达	/	西安电达电子科技有限公司	套	1300	11.50	14950.00
5	分机防雨箱	电达	/	西安电达电子科技有限公司	套	6	600.00	3600.00
6	仓外通讯线缆穿线管	电达	/	西安电达电子科技有限公司	套	800	12.00	9600.00
7	粮情检测电脑	联想 M4000q	T2345	联想控股有限公司	台	1	5000.00	5000.00
8	粮情检测打印机	得力	M2500ADW	得力集团有限公司	台		2000.00	2000.00
9	仓外测温分机(网络分机)	电达	/	西安电达电子科技有限公司	套		13200.00	145200.00
10	管理电脑	联想	M4000q	联想控股有限公司	台	2	4856.00	9712.00
11	发卡器	海康威视	DS-K1F180A-D8E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	2	1240.00	2480.00
12	二代身份证阅读器	华视	CVR-100UA	深圳华视电子读写设备有限公司	台	2	2000.00	4000.00
13	车辆管理主机	恒泊	NF5	广东恒泊智能科技有限公司	台	1	6800.00	6800.00
14	自动道闸设备	恒泊	DZ-2208	广东恒泊智能科技有限公司	套	1	8460.00	8460.00
15	地磅抓拍单元	恒泊	3MP	广东恒泊智能科技有限公司	套	1	2640.00	2640.00

分项费用



16	自动扦样机	沃粮	/	沃粮科技有限公司	台	1	74503.00	74503.00
17	工业级交换机	华三	S1200-8F	杭州华三通信技术有限公司	套	1	4230.00	4230.00
18	计量单据多联打印机	得力	DL-610KI I	得力集团有限公司	台	1	3120.00	3120.00
19	语音播报设备	奥威亚	CS-305	奥威亚电子科技有限公司	套	1	7100.00	7100.00
20	智能粮库卡	科密	CM-ICD25	广州科密电子有限公司	个	30	78.00	2340.00
21	智能卡读写设备	奥束	urf-r330	深圳奥束科技有限公司	个	2	2160.00	4320.00
22	质检显示屏	联想	E29w-20	联想控股有限公司	台	3	8500.00	25500.00
23	支架, 电源	自制	/	/	套	1	2850.00	2850.00
24	网络摄像机 200 万像素	海康威视	140MY. -T/ GLSE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	10	1000.00	10000.00
25	智能球型网络摄像机 200 万像素	海康威视	140MY. -T/ GLSE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	1	4350.00	4350.00
26	摄像机电源	自制	/	/	个	10	48.00	480.00
27	摄像机支架	自制	/	/	个	15	64.00	960.00
28	硬盘录像机	海康威视	DS-8832N-R8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	1	7450.00	7450.00
29	高清防熏蒸球机 200 万像素	海康威视	140MY. -T/ GLSE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	20	11525.00	230500.00
30	监控专用硬盘	海康威视	西数 WD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	4	2280.00	9120.00
31	显示屏	联想	ThinkPlus	联想控股有限公司	个	1	5460.00	5460.00

32	网络配电箱	国际电工	PDX	浙江互特电器有限公司	个	6	1050.00	6300.00
33	数据传输光纤	普联	PL-403MM	普联技术有限公司	条	500	11.00	5500.00
34	网线	普联	TL-EC5e-1 (灰)	普联技术有限公司	条	7	595.00	4165.00
35	光纤盒	中科光电	ZK-GXH-4S C-SM	中科光电有限公司	个	9	210.00	1890.00
36	中心服务器	联志	26081R	联志科技有限公司	套	1	29650.00	29650.00
37	显示器	联想	ThinkVision P24i-30	联想控股有限公司	个	1	1110.00	1110.00
38	空调	格力	KFR-35GW/ NhGc1B	珠海格力电器股份有限公司	个	1	3840.00	3840.00
39	机柜	慕胜华腾	MS. 6406 6u	慕胜华腾机柜有限公司官网	个	1	2650.00	2650.00
40	电脑	联想	扬天 M4000q	联想控股有限公司	台	1	5240.00	5240.00
41	核心交换机	华三	S1850-28X	杭州华三通信技术有限公司	个	2	35735.00	71470.00
42	接入交换机	华三	S5024E-PW R-X	杭州华三通信技术有限公司	个	1	4700.00	4700.00
43	上网行为管理器	华三	SecPath ACG1000	杭州华三通信技术有限公司	个	1	81400.00	81400.00
44	隔离防火墙	华三	F100-C-A1	杭州华三通信技术有限公司	套		72640.00	72640.00
...								
投标总报价 (元)		小写¥: <u>1082930.00</u> 元 大写(人民币): <u>壹佰零捌万贰仟玖佰叁拾元整</u>						
备注		保留小数点后两位。						

说明: 1. 分项报价表总价应与开标一览表总价保持一致, 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 分项报价表的单价及总价均为货到项目现场价格, 包括产品价格、安装调试价格、税金、安装所有使用的辅材价格、技术培训等招标文件要求的所有费用。

3. 产品分项报价表中应包含本次采购清单中涉及全部产品。

4. 表格不够，各供应商可按此表复制但不得减少信息内容。

供应商： 西安荣飞信息科技有限公司 (全称并加盖公章)

法定代表人或其授权委托人： 刘以明 (签字或盖章)

日期： 2023 年 08 月 24 日



(首次磋商) 产品分项报价表

共 3 页, 第 1 页

序号	产品名称	品牌	型号和规格	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	数字测温电缆	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	根	240	400.00	96000.00
2	仓温仓湿	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	套	15	4500.00	67500.00
3	分线器	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	个	70	800.00	56000.00
4	仓内通信电缆	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	米	1300	13.00	16900.00
5	分机防雨箱	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	个	6	775.00	4650.00
6	仓外通讯线缆穿线管	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	米	800	9.00	7200.00
7	粮情检测电脑	戴尔	戴尔 OPTIPLEX 7060	戴尔中国有限公司	套	1	9200.00	9200.00
8	粮情检测打印机	得力	DP28DN	得力集团有限公司	套	1	1800.00	1800.00
9	仓外测温分机(网络分机)	风正致远	IDC1200	风正致远信息技术股份有限公司	台	11	12800.00	140800.00
10	管理电脑	戴尔	戴尔 OPTIPLEX 7060	戴尔中国有限公司	套	2	8530.00	17060.00
11	发卡器	牒加	/	牒加科技	台	2	1860.00	3720.00
12	二代身份证阅读器	牒加	/	牒加科技	台	2	3300.00	6600.00
13	车辆管理主机	广汇通	DP401	深圳市广汇通智能科技有限公司	套	1	12560.00	12560.00

分项费用

14	自动道闸设备	威捷	XXX-BL 系列	深圳市威捷机电股份有限公司	套	1	9300.00	9300.00
15	地磅抓拍单元	威捷	XXX-BL 系列	深圳市威捷机电股份有限公司	台	1	6200.00	6200.00
16	自动扦样机	定制	定制	定制	台	1	103500.00	103500.00
17	工业级交换机	华荣	S5735-L4 8T4X-A1	东莞市华荣通信技术有限公司	台	1	5160.00	5160.00
18	计量单据多联打印机	映美	FP-630K+	映美信息科技有限公司	台	1	2850.00	2850.00
19	语音播报设备	惠生	VS-3100G	广州市惠声电子科技有限公司	套	1	9350.00	9350.00
20	智能粮库卡	牒加	/	牒加科技	张	30	93.00	2790.00
21	智能卡读写设备	牒加	/	牒加科技	套	2	3950.00	7900.00
22	质检显示屏	强力巨彩	P10	强力巨彩光电科技有限公司	平米	3	9480.00	28440.00
23	支架, 电源	现场定制	现场定制	现场定制	批	1	4300.00	4300.00
24	网络摄像机 200 万像素	Tiandy	TC-C52EN	天地伟业技术有限公司	台	10	1425.00	14250.00
25	智能球型网络摄像机 200 万像素	Tiandy	TC-H526S 红外高清球机	天地伟业技术有限公司	台	1	5000.00	5000.00
26	摄像机电源	现场定制	现场定制	现场定制	个	10	55.00	550.00
27	摄像机支架	现场定制	现场定制	现场定制	套	15	48.00	720.00
28	硬盘录像机	Tiandy	TC-R5832	天地伟业技术有限公司	台	1	9200.00	9200.00
29	高清防熏蒸球机 200 万像素	Tiandy	TC-H556S	天地伟业技术有限公司	台	20	6480.00	129600.00

30	监控专用硬盘	西数	8T	西部数据	块	4	2850.00	11400.00
31	显示屏	Hosda、浩视达	HSD-DB-A 10.1	深圳市浩视达科技有限公司	台	1	6890.00	6890.00
32	网络配电箱	正泰	500*300* 200	正泰电器	个	6	726.00	4356.00
33	数据传输光纤	烽火	GYTA-HS1 2	烽火通信股份有限公司	米	500	14.50	7250.00
34	网线	聚合通信	HP-076	聚合通信技术有限公司	箱	7	774.00	5418.00
35	光纤盒	现场定制	现场定制	现场定制	套	9	145.00	1305.00
36	中心服务器	浪潮	NS5162M5	浪潮集团有限公司	台	1	53460.00	53460.00
37	显示器	Hosda、浩视达	HSD-DB-A 10.1	深圳市浩视达科技有限公司	台	1	2450.00	2450.00
38	空调	奥克斯	KFR-35G W/BPR3A QE1 (B1)	奥克斯集团有限公司	台	1	5780.00	5780.00
39	机柜	豪利威	2000*600 *600 型	西安豪利威电子科技有限公司	台	1	2200.00	2200.00
40	电脑	戴尔	戴尔 OPTIPLEX 7060	戴尔中国有限公司	台	1	8400.00	8400.00
41	核心交换机	华荣通信	S500-32S T4X	东莞市华荣通信技术有限公司	台	2	31450.00	62900.00
42	接入交换机	华为	S200-24T 4S	华为技术有限公司	台	1	4900.00	4900.00
43	上网行为管理器	TP-LINK	TL-ER322 0G	普联技术有限公司	套	1	42650.00	42650.00
44	隔离防火墙	TP-LINK	TL-ER322 0G	普联技术有限公司	套	1	85400.00	85400.00
...								
投标总报价 (元)		小写¥: <u>1083859.00</u> 元 大写 (人民币): <u>壹佰零捌万叁仟捌佰伍拾玖元整</u>						
备注		保留小数点后两位。						

说明: 1. 分项报价表总价应与开标一览表的总价保持一致, 如果按单价计算的结果与总价不一

致，以单价为准修正总价。

2. 分项报价表的单价及总价均为货到项目现场价格，包括产品价格、安装调试价格、税金、安装所有使用的辅材价格、技术培训等招标文件要求的所有费用。

3. 产品分项报价表中应包含本次采购清单中涉及全部产品。

4. 表格不够，各供应商可按此表复制但不得减少信息内容。

供应商： 陕西纳川科技发展有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其授权委托人： 何立（签字或盖章）

日期： 2023 年 08 月 24 日

## (首次磋商) 产品分项报价表

共 3 页, 第 1 页

序号	产品名称	品牌	型号和规格	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	数字测温电缆	正大	TY-1	正大测温电缆厂	根	240	320.00	76800.00
2	仓温仓湿	正大	TY-6	正大测温电缆厂	套	15	4000.00	60000.00
3	分线器	可达	T型	可达电气科技	个	70	925.00	64750.00
4	仓内通信电缆	正大	TY-2	正大测温电缆厂	米	1300	7.00	9100.00
5	分机防雨箱	创友	定制	临沂市创友配电箱厂	个	6	1000.00	6000.00
6	仓外通讯线缆穿线管	正大	XG-1	正大测温电缆厂	米	800	7.50	6000.00
7	粮情检测电脑	联想	定制	联想控股股份有限公司	套	1	8000.00	8000.00
8	粮情检测打印机	联想	M7206	联想控股股份有限公司	套	1	1350.00	1350.00
9	仓外测温分机 (网络分机)	西城电子	定制	河南西城电子科技有限公司	台	11	19000.00	209000.00
10	管理电脑	联想	G39004	联想控股股份有限公司	套	2	5720.00	11440.00
11	发卡器	安成泰	ACT-108	深圳市安成泰科技有限公司	台	2	1770.00	3540.00
12	二代身份证阅读器	神思	ss628-100U	神思电子技术股份有限公司	台	2	2450.00	4900.00
13	车辆管理主机	华智联科技	HCS-01	深圳市华智联科技有限公司	套	1	7156.00	7156.00
14	自动道闸设备	华智联科技	HD-01	深圳市华智联科技有限公司	套	1	7200.00	7200.00
15	地磅抓拍单元	新迈荣	XMR-03	重庆新迈荣科技有限公司	台	1	4790.00	4790.00

分项  
费用

16	自动扦样机	沃粮	BQY2400 W	台州沃粮粮用器 材有限公司	台	1	95800.00	95800.00
17	工业级交换机	迈威	MISCOM8 028-4GF	武汉迈威通信股 份有限公司	台	1	3650.00	3650.00
18	计量单据多联打 印机	爱普生	LQ-615K	爱普生(中国)有 限公司	台	1	2150.00	2150.00
19	语音播报设备	宝威	/	广州宝威西科技 有限公司	套	1	5200.00	5200.00
20	智能粮库卡	西城电子	定制	河南西城电子科 技有限公司	张	30	35.00	1050.00
21	智能卡读写设备	西城电子	定制	河南西城电子科 技有限公司	套	2	1950.00	3900.00
22	质检显示屏	星胜源	定制	星胜源科技有限 公司	平米	3	15520.00	46560.00
23	支架, 电源	正大	/	正大测温电缆厂	批	1	1460.00	1460.00
24	网络摄像机 200 万像素	萤石	100021371 676	海康萤石监控	台	10	826.00	8260.00
25	智能球型网络摄 像机200 万像素	萤石	100011311 266	海康萤石监控	台	1	2460.00	2460.00
26	摄像机电源	视明通	100032096 429	深圳市视明通科 技有限公司	个	10	63.00	630.00
27	摄像机支架	视明通	定制	深圳市视明通科 技有限公司	套	15	80.00	1200.00
28	硬盘录像机	海康威视	100804799 16840	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	台	1	4690.00	4690.00
29	高清防熏蒸球机 200 万像素	大华	100044152 286	浙江大华技术股 份有限公司	台	20	9546.00	190920.00
30	监控专用硬盘	希捷	100726650 33571	希捷科技(无锡) 有限公司	块	4	1290.00	5160.00
31	显示屏	TCL	100784779 76479	TCL 科技集团股 份有限公司	台	1	3300.00	3300.00

32	网络配电箱	萤石	100056265 785	海康萤石监控	个	6	620.00	3720.00
33	数据传输光纤	烽火	100013919 416	烽火通信科技股 份有限公司	米	500	8.00	4000.00
34	网线	同方	CC72004	同方股份有限公 司	箱	7	940.00	6580.00
35	光纤盒	烽火	100016508 080	烽火通信科技股 份有限公司	套	9	234.00	2106.00
36	中心服务器	xFusion	H22H-05	超聚变数字技术 有限公司	台	1	35620.00	35620.00
37	显示器	联想	100024912 364	联想控股股份有 限公司	台	1	980.00	980.00
38	空调	TCL	100010350 689	TCL 科技集团股 份有限公司	台	1	2900.00	2900.00
39	机柜	顺通	ST2102	香河县顺通钣金 厂	台	1	2130.00	2130.00
40	电脑	联想	100704359 96506	联想控股股份有 限公司	台	1	4800.00	4800.00
41	核心交换机	普联	TLSH5428F	普联技术有限公 司	台	2	24500.00	49000.00
42	接入交换机	普联	TLSH5228F	普联技术有限公 司	台	1	3130.00	3130.00
43	上网行为管理器	华为	ASG5520	华为技术有限公 司	套	1	68450.00	68450.00
44	隔离防火墙	无尽	定制	无尽设计	套	1	41780.00	41780.00
...								
投标总报价(元)		小写¥: <b>1081612.00 元</b> 大写(人民币): <b>壹佰零捌万壹仟陆佰壹拾贰元整</b>						
备注		保留小数点后两位。						

说明: 1. 分项报价表总价应与开标一览表的总价保持一致, 如果按单价计算的结果与总价不一致,

## 节能环保、环境标志产品明细表（若有）

项目名称：洛南县天兴粮食购销公司粮库智能信息化系统项目

序号	产品名称	制造厂家	规格型号	类别	认证证书编号	数量	单价	总价
1	服务器	超聚变数字技术有限公司	xFusion H22H-05	节能产品/环境标志产品	CQC21701326881/CEC2022F1P08419906	1	35620.00	35620.00
2								
3								
4								
5								
6								
...								
合计（元人民币）					35620.00			
占投标总价的百分比（%）					3.2932%			

说明：

1. 如投标产品为品目清单中的节能产品、环境标志产品，须按格式逐项填写，并附相关证明（证明可在中国政府采购网 <https://www.ccgp.gov.cn/jnhb/jnhbqd/> 查询），否则评审时不予计分。

2. 类别填写：节能产品或环境标志产品。

3. 若所投产品为政府强制采购的节能产品，需提供响应产品经国家确定的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书。强制类产品具体品目详见《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库[2019]19号文）。

供应商：陕西仕琪科技有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人或其授权委托人：李小红（签字或盖章）

日期：2023年08月24日



### (首次磋商) 产品分项报价表

共 6 页, 第 1 页

序号	产品名称	品牌	型号和规格	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	数字测温电缆	GSM	3 点/18B20	GSM	根	240	350.00	84000.00
2	仓温仓湿	GSM	HS1101	GSM	套	15	3800.00	57000.00
3	分线器	GSM	(数字) C33R	GSM	个	70	650.00	45500.00
4	仓内通信电缆	振亚线缆	RWVP3×0.5	振亚线缆	米	1300	9.50	12350.00
5	分机防雨箱	定制	500*400*300	定制	个	6	850.00	5100.00
6	仓外通讯线缆穿线管	川路	Ø25	川路	米	800	6.00	4800.00
7	粮情检测电脑	希沃	M4500	希沃	套	1	6300.00	6300.00
8	粮情检测打印机	惠普	HP1120	惠普	套	1	1500.00	1500.00
9	仓外测温分机(网络分机)	GSM	LKS-7	GSM	台	11	15300.00	168300.00
10	管理电脑	希沃	M4500	希沃	套	2	6300.00	12600.00

分项费用



11	发卡器	捷通	JT-6212	捷通	台	2	1550.00	3100.00
12	二代身份证阅读器	中控	ID100	中控	台	2	3000.00	6000.00
13	车辆管理主机	海康威视	DS-TPE6085/P	海康威视	套	1	8500.00	8500.00
14	自动道闸设备	海康威视	DS-TMG300-SXA	海康威视	套	1	6500.00	6500.00
15	地磅抓拍单元	海康威视	DS-TMG3A0-E1	海康威视	台	1	3800.00	3800.00
16	自动扦样机	云龙	YLQY	云龙	台	1	87000.00	87000.00
17	工业级交换机	锐捷	RG-ES116D	锐捷	台	1	2700.00	2700.00
18	计量单据多联打印机	Epson	Epson, LQ-615K	Epson	台	1	1800.00	1800.00
19	语音播报设备	国产	200P	国产	套	1	6500.00	6500.00
20	智能粮库卡	国产	RFID 射频卡	国产	张	30	50.00	1500.00

21	智能卡读写设备	捷通	JT-6212	捷通	套	2	2750.00	5500.00
22	质检显示屏	蓝普	PH10	蓝普	平米	3	13500.00	40500.00
23	支架, 电源	定制	/	定制	批	1	2000.00	2000.00
24	网络摄像机 200 万像素	海康威视	DS-2CD3347MDV3	海康威视	台	10	1300.00	13000.00
25	智能球型网络摄像机 200 万像素	海康威视	DS-2DE7423	海康威视	台	1	3100.00	3100.00
26	摄像机电源	小耳朵	12V2A	小耳朵	个	10	35.00	350.00
27	摄像机支架	海康威视	DS-12J2	海康威视	套	15	35.00	525.00
28	硬盘录像机	海康威视	DS-8832N-K8/S2	海康威视	台	1	6500.00	6500.00
29	高清防熏蒸球机 200 万像素	海康威视	DS-2DF5225MKR-DY	海康威视	台	20	8200.00	164000.00

30	监控专用硬盘	海康威视	ST8000VX000	海康威视	块	4	1700.00	6800.00
31	显示屏	王牌	SF3269	王牌	台	1	4500.00	4500.00
32	网络配电箱	定制	500*400*300	定制	个	6	850.00	5100.00
33	数据传输光纤	中国移动	GYXTW-12B1	中国移动	米	500	12.00	6000.00
34	网线	振亚线缆	CAT. 6	振亚线缆	箱	7	850.00	5950.00
35	光纤盒	定制	8口	定制	套	9	180.00	1620.00
36	中心服务器	戴尔	R740 1*银牌 4216	戴尔	台	1	48500.00	48500.00
37	显示器	联想	S24e	联想	台	1	1600.00	1600.00
38	空调	格力	KFR-26GW/K	格力	台	1	4300.00	4300.00
39	机柜	图腾	42U	图腾	台	1	2900.00	2900.00
40	电脑	希沃	MA500	希沃	台	1	6300.00	6300.00
41	核心交换机	锐捷	RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS	锐捷	台	2	38750.00	77500.00

42	接入交换机	锐捷	RG-NBS3100-24GT4S FP	锐捷	台	1	3850.00	3850.00
43	上网行为管理器	锐捷	RG-UAC 6000-E10C	锐捷	套	1	75300.00	75300.00
44	隔离防火墙	锐捷	RG-WALL 1600-Z3200-S	锐捷	套	1	68900.00	68900.00
...								
投标总报价 (元)		小写¥：1079445.00 元 大写 (人民币)：壹佰零柒万玖仟肆佰肆拾伍元整						
备注		保留小数点后两位。						



说明：1. 分项报价表总价应与开标一览表总价保持一致，如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 分项报价表的单价及总价均为货到项目现场价格，包括产品价格、安装调试价格、税金、安装所有使用的辅材价格、技术培训等招标文件要求的所有费用。

3. 产品分项报价表中应包含本次采购清单中涉及全部产品。

4. 表格不够，各供应商可按此表复制但不得减少信息内容。



供应商： 陕西高工程建设有限公司 (全称并加盖公章)

法定代表人或其授权委托人： 孙永峰 (签字或盖章)

日期： 2023 年 08 月 24 日